
Zarządzenie Nr V/572/2022 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

 
w sprawie rozłożenia należności na raty  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 3, § 4 ust. 1 pkt 2  

i § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Nr LXII/76/2018 z dnia 30 

lipca 2018r.  w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminów 

spłaty lub rozkładania na raty płatności należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Ostrowiec Świętokrzyski lub jej jednostkom 

organizacyjnym zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przysługującą Zakładowi Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim od 

dłużnika ……………………… należność z tytułu zaległych opłat czynszowych za lokal 

mieszkalny położony przy ul. ………………….. Ostrowcu Św., która na dzień 29.11.2022r. 

wynosi łącznie: 5969,03 zł (pięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 03/100), 

w tym należność główna 5730,93 zł, należność uboczna – odsetki ustawowe za opóźnienie 

238,10 zł, rozkłada się na 45 rat po 130,00 zł każda oraz jedna rata (ostatnia) w kwocie 

119,03 zł.  

 

§ 2. Spłata rat następuje od miesiąca stycznia 2023r. – płatne do 20 – go dnia każdego 

miesiąca wraz z opłatami bieżącego czynszu. 

 

§ 3. W przypadku niedotrzymania terminu płatności choćby jednej z rat zarządzenie 

traci moc, a należność w całości staje się natychmiast wymagalna. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich 

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


